CÂMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPAR NCIA A SÉRVIC '

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.camarajardim.ce.gov.br
contato(Wamarajardirn.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0132/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário de Infraestrutura e Serviços Urbanos
do Município de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais Tavares,
solicitando o complemento do piçarramento e os reparos na iluminação
pública na sede da Vila São Sebastião, localizada no Sítio Cotovelo.
Tendo em vista constantes reinvindicações dos moradores daquela
comunidade.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 29 de Abril de 2021.

/44 CL 4,7-1;
JOSÉ APOLEÃO ARRETO ARAÚJO (ZÉ NAPOLEÃO)

Presidente do Poder Legislativo - MDB

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNP3: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CAMARA
MUNICIPAL DF JARDIM